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Wspomnienia z wakacji!

Bardzo szybko minął czas letniego wypoczynku. Pozostały niezapomniane wspomnienia. Dzięki przychylności Wójta
Gminy Domaradz Pana Jana Kędry i przyznaniu przez Niego środków finansowych, Gminny Ośrodek Kultury w
Domaradzu mógł znacznie poszerzyć swoją ofertę zajęć kulturalno-rozrywkowych oraz wzbogacić swój wizerunek
sceniczny o nowe i barwne stroje dla grup działających przy GOK-u.

W czasie wakacji prowadzony był cykl zajęć warsztatowych pod hasłem „Wakacje na wesoło”. Stworzono go z myślą o
zorganizowaniu letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży. Zajęcia prowadzone były pod okiem pracowników GOK-u.

W Domaradzu prowadzone były warsztaty taneczne i wokalne. Grupy taneczne: Mini Dance, Ananasy, Erato oraz
grupa Hip-Hop ćwiczyły układy taneczne oraz tworzyły nowe choreografie przygotowując się do letnich występów
plenerowych, imprez okolicznościowych oraz spektaklu aktorsko-tanecznego. Soliści i grupy wokalne również nie
próżnowali i szlifowali swoje umiejętności, by móc wystąpić na scenie podczas imprez plenerowych odbywających się
podczas wakacji na terenie Gminy. W warsztatach brało udział 25-ro dzieci i młodzieży.

W Baryczy w Klubie „Tęcza” podczas warsztatów w bogatej ofercie programowej miały miejsce zajęcia plastyczne,
muzyczne, taneczne i zabawy świetlicowe.

W stałych zajęciach uczestniczyło 20 dzieci i młodzieży, ale nie tylko te mogły skorzystać z zajęć i zabaw
warsztatowych. Podczas wakacji każde dziecko, które odwiedzało obydwie placówki mogło więc przyjemnie i
pożytecznie spędzić wolny czas. Najwięcej godzin warsztatowych przeznaczono na zajęcia taneczne. Powstała grupa
taneczna „Gracja” i młodsi „Tęczowe Gumisie”.

Wszystkie grupy biorące udział w zajęciach, do tej pory mogły przedstawić swoją pracę i zdobyte umiejętności
artystyczne na dwóch imprezach plenerowych organizowanych na terenie Gminy Domaradz: podczas Dni Gminy
Domaradz oraz na Pożegnaniu Wakacji w Golcowej. Mogliśmy na nich podziwiać również kolorowe stroje zakupione
przez opiekunów grup dzięki przychylności Pana Wójta i przyznanym funduszom.

W dniu 18.08.2015 roku, w piękny słoneczny dzień zorganizowana została integracyjna wycieczka w Bieszczady dla
uczestników warsztatów z Baryczy i Domaradza.

Najpierw pojechaliśmy do Polańczyka, gdzie wielu pozytywnych emocji dostarczył nam rejs statkiem "Tramp" po
zalewie Solińskim. Poźniej pojechaliśmy do Soliny. Tam wszyscy zwiedzili Zaporę Solińską, skorzystali z licznych
atrakcji dla dzieci. Następnie autokarem udaliśmy się do Myczkowiec, gdzie zwiedziliśmy Ogród Biblijny wraz z
Parkiem Miniatur Sakralnych oraz – ku uciesze wszystkich- Mini Zoo. Po krótkim odpoczynku na naszej trasie znalazł
się Sanok, w którym odwiedziliśmy Miasteczko Galicyjskie. Tam, wspaniały przewodnik oprowadził nas całą grupą po
Muzeum Budownictwa Ludowego. Naprawdę warto zobaczyć stare domy, sposób ich urządzenia; poznać w jakich
warunkach dawniej żyli ludzie, jak uczyli się i jak gotowali. Dla młodego pokolenia ówczesne warunki życia to wręcz
surrealizm! Z wielkim zaangażowaniem słuchały opowiadań przewodnika i oglądały muzealne skarby. Najżywsza
reakcja młodych wycieczkowiczów miała miejsce wówczas, gdy przewodnik wprowadził nas do starej szkoły. W końcu
młodzież miała jeszcze wakacje i do szkoły nie bardzo im się spieszyło.

Wycieczka dostarczyła wszystkim uczestnikom niezapomnianych wrażeń. Tak spędzone wakacje pozostaną w pamięci
dzieciom i ich opiekunom na długo.

Gorące podziękowania w imieniu dzieci, młodzieży, rodziców i opiekunów warsztatów kierujemy do Pana Wójta Gminy
za wsparcie finansowe i pomoc w integracji społeczeństwa na terenie Gminy.


